О сокpащении должности заместителя Министpа внутpенних дел Республики
Казахстан

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 9 ноябpя 1994 г. N 1235
     В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 15 июля 1994 г. N
1795 "О совершенствовании структуры органов государственной власти и U941795_
управления и сокращении расходов на их содержание" (САПП Республики Казахстан,
1994 г., N 30, ст. 338) Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
     сократить должность заместителя Министра внутренних дел Республики Казахстан.

   Премьер-министр
 Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан